Serv. Determinazioni Dirigenziali

b i e

” _AJLuibhg_L

esp. del somvizio

e
P , s ruuore Armministrativo
ﬂ‘["ﬂrﬂ' f o4 Sen bano}

CITTA DI RAGUSA

UFFICIO DEL SEGRETARIO GENERALE

DETERMINAZIONE

Annotata al Registro Generale

mIAR 1 MAG. 2008

OGGETTO: Liquidazione al Dirigente del
Settore 12°,%“Servizi Sociali ed Assistenza,
Dr. Alessandro Licitra per la partecipazione
al progetto “Benchmarking della performance
amministrativa” gestito dal Formez di Roma

N.

826
N. 35 Settore
Data 28 aprile 2006

che si & svolto nei giorni 29-30 e 31 marzo e
19-20 e 21 aprile 2006.
Autorizzazione D.D. n. 595, del 28 marzo 2006

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 200§

FUNZ. 01

SERYV. 08 INTERV. 0

CAp. 1100 <24 IMP. 5152/05

P Ah62 /0

IL RAGﬁ?AN RE
/
Az

L’anno duemilacinque, il giorno ventotto del mese di aprile nell’ufficio del
Segretario-Direttore Generale, il Vice Segretario Generale D.ssa Nunzia
Occhipinti ha adottato la seguente determinazione:



Richiamata la determinazione dirigenziale n. 595 del 28 marzo 2006, con la quale si autorizzava,
il Dirigente del Settore 12°,“Servizi Sociali ed Assistenza,Dr. Alessandro Licitra ,a partecipare al
progetto  “Benchmarking della performance amministrativa: metodi e analisi” promosso dal
Dipartimento della Funzione Pubblica e gestito dal FORMEZ di Roma, con I'obiettivo di elaborare
una metodologia per 'autovalutazione dell'agire amministrativo, che si & articolato in sei giornate
di formazione suddivise in due moduli, dal 29-30 e 31 marzo e 19-20-e 21 aprile 2006;

atteso che la missione ha avuto luogo come previsto;

visto il prospetto di richiesta di liquidazione delle spese di missione e la produzione delle
fatture e delle ricevute, in esso allegate che fanno parte integrante del presente
provvedimento, per un importo di €. 234,00;

Vista I'attestazione della copertura finanziaria da parte del Dirigente del 3° Settore “Finanze “
dr. Salvatore Grande ;

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell'art.53 del regolamento di organizzazione degli
uffici e dei servizi;
Visto l'art. 47 dello Statuto di questo Comune.

DETERMINA

1. Liquidare, al Dirigente del Settore 12° “Servizi Sociali- ed Assistenza, Dr. Alessandro
Licitra , la somma complessiva, di €. 234,00 per la missione in oggetto specificata;

2. Imputare la suindicata spesa al cap. 1100.21 , funz. 01 serv. 08, interv. 03, Imp.

5261/06 Bil.06; &mg\x Al b7 /0,6

3. Autorizzare l'ufficio di Ragioneria ad emettere mandato di pagamento per limporto di
€. 234,00, in favore del Dr. Alessandro Licitra ;

4. Dare atto che & stato completato il procedimento di spesa per cui occorre ridurre

l'impegno da €. 250,00 a €. 234,00;

Il Responsabile del Procedimento

Rag. \_/ymcenza Ioz%jé )
Vinewnte goanl — -
Prospettoi:iquidazione missione \\rrem\& Yo %\wb o

AQQL( e \chuxe & Ameryuiz ¢Rla ”L&J{/:uq,uu/
Da trasmettersi d’ufficio, all'ufficio Ragioneria, Segreteria Generale.




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Rggusa @ @ D {- Oé

IL RESPONSAB ] RAGIONERIA

i
I

.

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

%\;QESSO COMUNALE
Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cio¢ dal |Y- $-0f al__/ f— S-v6

Ragusa // ;’ S-© é

Ragusa .
IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.

Ragusa

IL SEGRETARIO GENERALE



